
Intrekkingsbesluit verordening Jongerenraad van de gemeente Renkum 

De raad van de gemeente Renkum; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 april 2024; 

  

Besluit vast te stellen het: Intrekkingsbesluit verordening Jongerenraad van de gemeente Renkum 

Intrekkingsbesluit 
a. de Verordening Jongerenraad van de gemeente Renkum in te trekken per 1 januari 2024; 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 29 mei 2024 

De raadsgriffier, 

Dr. J. (Juul) Cornips 

De voorzitter, 

A.M.J. (Agnes) Schaap 

Nr. 254338 

GEMEENTEBLAD 12 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Renkum 

Gemeenteblad 2024 nr. 254338 12 juni 2024 1 


